
ZARZĄDZENIE Nr 580/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 22 marca 2024 r.                              

w sprawie upoważnienia pracowników Biura Architekta Miasta w Departamencie 

Planowania i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi do wykonywania czynności 

w zakresie postępowania z wnioskami o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 1, 9, 10, 12-15 i 18 ustawy z dnia 

5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz 

inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2024 r. poz. 195)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam:

1) Roberta Sobańskiego – p.o. Dyrektora Biura Architekta Miasta w Departamencie 

Planowania i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi,

2) Beatę Konieczniak – Zastępcę Dyrektora Biura Architekta Miasta w Departamencie 

Planowania i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi

– do wykonywania w moim imieniu czynności w zakresie postępowania z wnioskami 

o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowych, o których mowa w art. 7 ust. 1 i 7 ustawy 

z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych 

oraz inwestycji towarzyszących.

§ 2. Upoważnienia udzielam pracownikom wymienionym w § 1 na czas wykonywania 

przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 5420/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

21 października 2020 r. w sprawie upoważnienia pracowników Biura Architekta Miasta 

w Departamencie Planowania i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi 

do wykonywania czynności w zakresie postępowania z wnioskami o ustalenie lokalizacji 

inwestycji mieszkaniowych, zmienione zarządzeniem Nr 7442/VIII/21 Prezydenta Miasta 

Łodzi z dnia 8 czerwca 2021 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


